[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2017 № 5377
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 02.02.2017 № 289

«О представлении гражданами,

претендующими на замещение

должности муниципальной службы

в Администрации города Рубцовска

Алтайского края, и муниципальными

служащими Администрации города

Рубцовска Алтайского края

сведений о размещении информации
в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет»
В соответствии статьями 68, 72 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.02.2017 № 289 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, и муниципальными служащими Администрации города Рубцовска Алтайского края сведений о размещении информации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:

в пункте 2 постановления слова «отдел по работе с персоналом» заменить на слова «отдел муниципальной службы и кадровой работы»;
в пункте 5 постановления слова «Отделу по работе с персоналом» заменить словами «Отделу муниципальной службы и кадровой работы».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2017.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска И.В. Левина.

Глава Администрации
города  Рубцовска                                                                           Д.З. Фельдман
PAGE
2